

QuiaPEG förtydligar avseende pressmeddelandet av den 12 november 2024

Quia Pharma AB (publ) ("Bolaget") har noterat kursutvecklingen i Bolagets aktie i ljuset av det pressmeddelande som publicerades 13.00 den 12 november 2024 och som berörde en uppdatering av Bolagets utvecklingsarbete med plåster mot övervikt ("Pressmeddelandet"). Bolaget vill förtydliga att Pressmeddelandet inte innehåller några väsentliga kommersiella nyheter utan endast ska ses som en uppdatering av den ambition som Bolaget sedan tidigare publicerat.

I samband med att Pressmeddelandet publicerades har Bolaget noterat att handeln i Bolagets aktie har varit intensiv och att aktiekursen haft en kraftig utveckling. Så som framgår av Pressmeddelandet innehåller detta ingen referens till Marknadsmisbruksförordningen (MAR) innebärandes att Bolaget gjort bedömningen att innehållet i Pressmeddelandet rimligtvis inte ska ha någon kurspåverkande effekt. Bolaget ser därför ingen anledning till att Bolagets aktie påverkats såväl volymmässigt som kursmässigt efter publiceringen av Pressmeddelandet.

Att Bolaget undersöker utvecklingsmöjligheter relaterade till ett plåster för behandling av övervikt framgår av tidigare publicerade pressmeddelanden, till exempel pressmeddelandet publicerat den 4 september 2024. Att inom ramen för undersökandet av sådana utvecklingsmöjligheter föra samtal med potentiella samarbetspartners är en självklarhet och Pressmeddelandet ska inte tolkas som att Bolaget annat än identifierat en strategi och en möjlighet till att fortsätta sådant utvecklingsarbete. Några konkreta kommersiella framsteg eller avtal har således inte kommit till stånd. Den strategi som kommunicerades i Pressmeddelandet har inte heller av Bolaget bedömts utgöra kurspåverkande information.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail: marcus.bosson@quiapeg.com

Om QUIA PHARMA AB (publ)

QUIA PHARMA AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Utöver detta erbjuder Bolaget global försäljning av omega-3, astaxin och kollagen genom Amazon. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök www.quiapeg.com.

Bifogade filer

[QuiaPEG förtydligar avseende pressmeddelandet av den 12 november 2024](#)